
Číslo smlouvy: 2025-0446 

 

1/2 

Dodatek č. 1  
smlouvy o dílo č. 2025-0446 

 
 

Stavební úpravy bytového domu – Partyzánská 302, Bohumín - Pudlov  
 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění 

 

     Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Lumírem Macurou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Lumírem Macurou, starosta města 
b) technických:       Ing. Kateřina Pálková, vedoucí odboru správy domů 
         Ing. Adriana Prokešová, referentka investiční výstavby 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č. účtu:  1721638359/0800 
 
 

1.2. Zhotovitel: HAOSPOL s.r.o. 
Sídlo: U Hřiště 775/12, Havířov – Prostřední Suchá 
  
Zastoupený: Radkem Rozbrojem, jednatelem společnosti 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Radek Rozbroj, jednatel společnosti 
b) technických:              Karel Adamčík, Martin Rozbroj 

IČ: 25855506 

DIČ: CZ25855506 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 115-3174130247/0100 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy: 2025-0446 

 

2/2 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2025-0446 ze dne  
04.06.2025 níže uvedeným způsobem: 
 

Mění se rozsah díla: 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodatečné stavební práce (vícepráce a méněpráce), 
které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl 
předvídat a mají vliv na cenu díla. 

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na ceny díla, která se zvyšuje o částku 
241 585,51 Kč bez DPH v rozsahu prací specifikovaných ve změnovém listě č. 1 pro dodatek č. 1. 

 

• Mění se cena díla v odstavci IV. Cenové ujednání a platební podmínky, bod 4.1. následovně: 

 Cena bez DPH 

Cena díla dle SoD celkem 15 323 919,27 

Cena dodatku č.1                     +241 585,51 

Cena dle SOD + dod.č.1 celkem 15 565 504,78 

 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 2025-0446 ze dne  
04.06.2025, zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

V Bohumíně dne dle el. podpisu             V Havířově dne dle el. podpisu 

 

 

za objednatele:                                                            za zhotovitele:                   
Ing. Lumír Macura                  Radek Rozbroj 
starosta města       jednatel společnosti 
 
 


		2025-08-19T16:34:02+0200
	Radek Rozbrój


		2025-08-20T08:55:39+0200
	Ing. Lumír Macura




